Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении  проекта планировки территории и проекта межевания
территории, предназначенной для размещения линейного объекта

«Строительство автодорожного путепровода
через ж/д станцию в г. Благовещенск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании обращения муниципального учреждения «Городское
управление капитального строительства» от 05.10.2022 № 7058з, заключения
комиссии по Правилам землепользования и застройки муниципального
образования города Благовещенска по результатам публичных слушаний от
14.11.2021
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить документацию по планировке территории,
предназначенной для размещения линейного объекта - «Строительство
автодорожного путепровода через ж/д станцию в городе Благовещенске» в
составе:

1.1. Основная часть проекта планировки территории согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Основная часть проекта межевания территории согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению по документационному обеспечению управления
администрации города Благовещенска:

2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Благовещенск» в течение семи дней со дня принятия настоящего
постановления.

2.2. Направить 1 экземпляр настоящего постановления в филиал ФГПУ
«ФКП Росреестра».

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в
государственных информационных системах обеспечения градостроительной
деятельности.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-2), полный
текст постановления (с приложениями №№ 1-2) подлежит размещению на
официальном сайте администрации города Благовещенска www.admblag.ru.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]